



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INTELLEKTUAL MULK AGENTLIGI
АГЕНТСТВО ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН**

**IXTIROGA PATENT № IAP 05334
ПАТЕНТ НА ИЗОБРЕТЕНИЕ**

Ushbu patent O'zbekiston Respublikasining "Ixtirolar, foydali modellar va sanoat namunalari to'g'risida"gi Qonuniga asosan quyidagi ixtiroga berildi:

Настоящий патент выдан на основании Закона Республики Узбекистан «Об изобретениях, полезных моделях и промышленных образцах», на следующее изобретение:

**Сафро ҳайдовчи восита
Желчегонное средство**

Talabnoma kelib tushgan sana:
Дата поступления заявки:

07.05.2013

Talabnoma raqami:
Номер заявки:

IAP 2013 0181

Ustuvorlik sanasi:
Дата приоритета:

07.05.2013

Patent egasi (egalari):
Патентообладатель(и):

**Тошкент тиббиёт академияси, UZ
Ташкентская медицинская академия, UZ**

Ixtiro muallif(lar)i:
Автор(ы) изобретения:

**Мавланов Шухратжон Равшан ўгли, Хакимов Зиявиддин
Зайнуддинович, Хожиматов Олимжан Каххарович, UZ**

Patent O'zbekiston Respublikasining barcha hududida 07.05.2013 yildan patentni kuchda saqlab turish uchun boj o'z vaqtida to'langandagina 20 yil mobaynida amal qiladi.

O'zbekiston Respublikasi ixtirolar davlat reestrída 11.01.2017 yilda Toshkent shahrida ro'yxatdan o'tkazilgan.

Патент действует на всей территории Республики Узбекистан в течение 20 лет с 07.05.2013 года при условии своевременной уплаты пошлины за поддержание в действии.

Зарегистрирован в государственном реестре изобретений Республики Узбекистан, в г. Ташкент 11.01.2017 г.

**Bosh direktor
Генеральный директор**

A. Fayzullaev

